
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №25 

(МКОУ  ООШ  №25) 
 

ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2024г                                                                                                             №72/1-д 

 

Об организации антикоррупционного мировоззрения и повышения общего 

уровня правосознания и правовой культуры обучающихся 2024-2025 

учебный год 

На основании письма Минобрнауки РФ от 20 мая 201Зп № 08-585 «О 
формированииантикоррупционногомировоззренияучащихся»,№273-ФЗ«О 
противодействии коррупции» от 25.12.2008 г., в целях организации 
антикоррупционного мировоззрения и повышения общего уровня 
правосознанияиправовойкультурыобучающихсяМКОУ ООШ №25 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить план по организации антикоррупционногомировоззрения и 

повышения общего уровня правосознания и правовой культуры обучающихся на 
2024-2025 учебный год. 

2. Назначитьответственнойзаорганизациюработыпореализациипланапо 

организацииантикоррупционногомировоззрениясредиобучающихсяна 2024 - 

2025учебный год ответственного за размещение и наполнение подразделов, 

посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта 

школы заместителя директора по безопасности Черкасову Евгению 

Юрьевну. 

 

3. Контрользаисполнениемприказаоставляюзасобой. 
 

 

 

 
Директор      школы                                  В.В.Жиляева 
 


		2025-01-30T12:35:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25




